



איגרת מידע, הנחיות והמלצות לתושבים – מאת מטה צח"י

תושבים יקרים,

צוות החירום והחוסן היישובי (צח"י) הינו קבוצה של פעילים מתנדבים תושבי היישוב, המהווים צוות התערבות וסיוע מידי לתושבי נרית במצבי חירום ומשבר שונים.

צח"י נרית בנוי משבעה מכלולי פעולה: מכלול מטה, מכלול בטחון וסער, מכלול רפואה, מכלול רווחה פרט וקהילה, מכלול חינוך וטף יום, מכלול לוגיסטיקה ומכלול קשר ותקשורת. לצח"י חובר בחרום גם צוות עזרה הדדית של מועדון +55 הפועל כל ימות השנה.

בימים אלה מוצב בפנינו אתגר שונה מהאתגרים המוכרים לנו עד כה ואליהם הננו נערכים. ארגון הבריאות העולמי הכריז על פנדמיה - מגפת וירוס הקורונה הפוקד ברמת חומרה שונה את כל מדינות העולם.

מידי יום שיעור התחלואה עולה במהירות וכדי לעצור את ההדבקה ההמונית כדוגמת סין ואיטליה, נוקטים בישראל באופן מחמיר. החלטה: לסגור את בתי הספר והאוניברסיטאות, ביטול אירועים המוניים ועוד ועוד הנחיות המתעדכנות מידי יום.

החוסן היישובי, הערבות ההדדית, האחריות האישית והקהילתית, לצד ההקפדה על הנחיות משרד הבריאות ושאר גופי הממשלה יאפשרו לנו לעבור תקופה זו חזקים וללא נפגעים. מודגש כי בידוד פיזי אינו בידוד חברתי.

צוות החירום היישובי קיים מספר הערכות מצב על מנת לבחון את הדרכים בהם ניתן לסייע לתושבים. בימים אלה, שוקדים במכלול חינוך וטף יום ובמכלול רווחה פרט וקהילה על המלצות בתחומם ומי גורמי הפניה לסיוע אליהם ניתן לפנות.

ראשי מכלול חינוך: איילה אלפרוביץ ועידית קולטון, ראשי מכלול רווחה פרט וקהילה: משה בן דוד וצמרת ספורטה.

בכל הנוגע להיבטים רפואיים בנושא קורונה ובידוד בית יש לפנות: קול הבריאות: *5400 (בשעות 08:00-23:00), או במוקדי קופ"ח כללית: *2700, מכבי: *3555, מאוחדת: *3833 או לאומית: *507. במידה ומופיעים תסמינים של חום מעל 38 מעלות, שיעול, קשיי נשימה או תסמין נשימתי אחר, יש להתקשר למוקד 101 של מד"א ולא להגיע למרפאה או למיין (מתוך אתר משרד הבריאות).

בשבוע הבא יבחנו האירועים העתידיים בנירית ויחלט מה מהם אם בכלל נקיים ואם כן, באיזה אופן. נעדכן בהקדם.

בהיותנו יישוב קטן, אך עוצמתי מבחינת תושביו, אנו בטוחים שכל אחד ואחת יגלו אחריות אישית וימנעו מחשיפה מיותרת לכם ולבני המשפחה. הקפידו על התנהגות בית שמאי (המחמירה) ולא על בית הלל (המקלה). אם יש ספק אין ספק!! שמרו על מצב רוח אופטימי ומורל גבוה. צח"י - צוות החירום והחוסן יישובי שלנו עומד לרשותכם בכל עת.

בברכת בריאות איתנה

סוזי יוגב וחיים כהן
ראשי צח"י

עמית כפיר
מזכיר הישוב

לתושבים הנמצאים בבידוד בקשת צוות עזרה הדדית +55, ישמח לסייע בקניות, לשאול ספרים מהספרייה ועוד. ניתן לפנות לחגית: 050-6223603, או למירי - 054-4938188, או לטל - 052-3401919 או לתמר – 054-8196488.

במקביל סוכם עם שמוליק מהמכולת בעדכון יו"ר הוועד המקומי, שיירכש עוד מזון בדגש על מזון יבש .

לראשי צח"י:

סוזי יוגב – 0542052221



נרית – צוות חירום וחוסן יישובי (צח"י)



חיים כהן - 050-6278080

מטעמי נוחות המסמך כתוב בלשון זכר אך פונה לנשים וגברים כאחד!